تلخ ہوتا ہے ثمر جب تک کہ ہو وہ ناتمام
اس طرح ایماں بھی ہے جب تک نہ ہو کامل پیار
تیرے منہ کی بھوک نے دل کو کیا زیروزبر
اے مرے فردوسِ اعلیٰ! اب گرا مجھ پر شمار
(درشتین)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

FR-10

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 17 - اکتوبر 2015ء 3 محرم 1437 ہجری 17 - اگست 1394 شمس جلد 65 - 100 نمبر 236

محترم صاحبزادہ مرزا اظہر احمد صاحب

ابن حضرت مصلح موعود وفات پا گئے

احباب جماعت کو نہایت افسوس کے ساتھ اطلاع دی جاتی ہے کہ محترم صاحبزادہ مرزا اظہر احمد صاحب مورخہ 14 اکتوبر 2015ء کو طاہر ہارٹ انسٹیٹیوٹ ربوہ میں عمر 85 سال بقضائے الہی وفات پا گئے۔